



رئیس



بسم الله

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۴/۱۸  
شماره: ۱۰/۳۴۳  
پوست: دارد

برادر ارجمند جناب آقای دکتر مسعود پزشکیان  
رئیس جمهور محترم منتخب جمهوری اسلامی ایران  
سلام علیکم

با احترام، در آستانه تشکیل دولت چهاردهم و شروع فعالیت جناب عالی در مقام ریاست جمهوری اسلامی ایران، پیرو مکاتبات قبلی با موضوع "جایگاه سلامت در دولت چهاردهم" و همچنین "معیارهای پیشنهادی فرهنگستان علوم پزشکی در انتخاب وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی"، موارد زیر را بعنوان موضوعات مهم دیگری که در سالهای گذشته بعنوان چالش های اجرایی در حوزه سلامت مطرح بوده است، به استحضار جناب عالی در جایگاه رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی می‌رساند:

متأسفانه در سالهای گذشته تصمیم‌گیری موضوعات مهم سلامت زیر نظر ستادی بنام ستاد علم و فناوری در شورای عالی انقلاب فرهنگی صورت می‌پذیرفته است که کاملاً بیگانه از حوزه سلامت هستند. در این راستا فرهنگستان علوم پزشکی با پیگیری‌ها و مکاتبات متعدد، عضویت وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را که از اعضای اصلی شورا حذف شده بود، با عنایت و دستور مقام معظم رهبری مجدداً به شورا بازگرداند و پیشنهاد ایجاد ستاد سلامت را در کنار ستادهای چهارگانه علم و فناوری، خانواده و زنان، تعلیم و تربیت، فرهنگی و اجتماعی ارائه داد که متأسفانه تاکنون محقق نشده است. عدم وجود ستاد سلامت (متشکل از صاحب نظران حوزه سلامت) در شورای عالی انقلاب فرهنگی منجر به تصمیمات غیرکارشناسانه از جمله افزایش ظرفیت پزشکی و همچنین سلب اختیار مجوز فعالیت موسسات آموزشی تحقیقاتی و حرفه‌ای طب سنتی از وزارت بهداشت شده است. لذا پیشنهاد می‌شود در صورت صلاحدید، جناب عالی در جایگاه ریاست شورای عالی انقلاب فرهنگی نسبت به بازنگری ساختار فعلی شورا از جمله ایجاد ستاد سلامت به جای کمیسیون سلامت (فعلی) بعنوان بازوی تصمیم‌گیری شورای عالی انقلاب فرهنگی در حوزه سلامت، اقدام مقتضی را مبذول فرمائید. ضمناً همین دیروز، با سوء استفاده از فرصت‌ها، آئین نامه تاسیس موسسات آموزشی، تحقیقاتی و حرفه‌ای طب سنتی ایرانی را در

سید علی رضا مریدی  
رئیس



بسمه تعالی

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۴/۱۸  
شماره: ۱۰/۳۴۳  
پوست: دارد

چهارمین نشست شورای راهبردی گیاهان داروئی تصویب نمودند. متأسفانه وظائف و اختیارات عدیده‌ای که مربوط به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بوده است، در طی سال‌های اخیر بدون هیچگونه مقاومتی از طرف وزارت بهداشت به سازمان‌ها و نهادهای دیگر منتقل شده است.

دکتر سید علی‌رضا مریدی